
 

1 / 5 

3. DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REPROGRAFICKÝCH SLUŽEB 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „objednatel“) 

na straně jedné 

a 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

se sídlem Žarošická 13, Brno, PSČ 628 00 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 00176150, DIČ CZ00176150 

bankovní spojení: Citibank Europe plc, č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

na straně druhé 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s článkem III. rámcové smlouvy o reprografických službách ze dne 

26. března 2015 (dále jen „rámcová smlouva“) tuto dílčí smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli následující 

reprografické služby: 

a) dle článku I. odst. 2 písm. a) rámcové smlouvy: zajištění a poskytování reprografické 

techniky a dále příslušných softwarových komponent a servisní podpory se stanovenou 

úrovní dostupnosti a kvality služeb vč. zajištění doplňování spotřebního materiálu; 

(dále také jako „služby“), a to dle podmínek stanovených touto smlouvou a rámcovou 

smlouvou a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu na straně 

druhé.  

2. Specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a rámcové smlouvě.  

 

 
 

 
 



 

2 / 5 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem poskytování služeb jsou lokality objednatele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Termín zprovoznění reprografické techniky v uvedených lokalitách je do 31. října 2017. 

Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní 

dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Ceny za poskytování služeb (vč. způsobu výpočtu fakturovaných cen a platební / fakturační 

podmínky) jsou stanoveny rámcovou smlouvou a přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

IV. Ostatní práva a povinností 

1. Ostatní práva a povinnosti jsou upraveny v rámcové smlouvě. 

2. Služby dle této smlouvy jsou smluvními stranami potvrzeny v rámci akceptačního protokolu 

pro lokalitu ČRo Zlín. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 

podle sídla objednatele. 

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 

Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 

smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 

nabídkou. 



 

3 / 5 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb a cenové podmínky; 

Příloha č. 2 - Akceptační protokol. 

 

V Praze dne __________________  V                           dne __________________  

 

Za objednatele 

 

Za poskytovatele 

 

 

 



 

4 / 5 

PŘÍLOHA č. 1 – SPECIFIKACE SLUŽEB A CENOVÉ PODMÍNKY 

A. Lokality objednatele – místo plnění 

lokalita adresa 

ČRo Zlín Osvoboditelů 187, 760 01 Zlín 
 

B. Specifikace počtů, typů a umístění zařízení v lokalitách  

lokalita kategorie model zařízení počet kusů 

ČRo Zlín     
 Printer A4 BW 1 Konica Minolta bizhub  C308 1 

 

 

 

 

C. Harmonogram plateb za nájem reprografické techniky 

Pro lokalitu ČRo Zlín, s termínem uvedení zařízení do provozu do 31. 10. 2017, bude v souladu 

s podmínkami rámcové smlouvy účtován nájem reprografické techniky počínaje 1. listopad 2017 

v následující výši: 

 

 

lokalita kategorie počet 
kusů 

cena za měsíční 
pronájem zařízení 

cena celkem za měsíční 
pronájem zařízení 

ČRo Zlín   
 

  X XXX Kč 

MFP A3 Color 1 1 X XXX Kč X XXX Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 / 5 

 

PŘÍLOHA č. 2 – AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

IČ 00176150, DIČ CZ00176150 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne …………………………….. 

odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) 

následující dílo:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 

odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily 

převzetí, rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité 

okolnosti: 

  …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V                 dne: …………………………… V                      dne: ……………………… 

Za přebírajícího Za předávajícího 

 


